Novam de paganismi origine sententiam totius philosophorum alii invererunt (g); ma-le enim congestam tot portentosarum fa-bularum struem non sustinentes, horrentes

h De Nat. Deor. l. 3. Ma-gnam mole-stiam suscep-tus primus Zeno, deinde Chrysippus, Commen-titarum fabu-larum reddere rationem. Vi-de si placet Cheremonem, apud Porphy-rium lauda-tum ab Euseb. prep. l. 3. c. 3. pag. 92. 93. Item pag. 100. 101. 108. 111.

i Ovid. l. 2. de Pont. Epist. 8.

Felices illi, qui nos simulacra, sed ipsos, Quique Deum coram corpora vera vident. Quod quoniam nobis invidit inutile fatum, Quos dedit ars, votis effigiemque colo. Sic homines novere Deos, quos arduus Æther Occulit, & colitur pro Jove, forma Jovis.

Quod tantundem est, ac si Jupiter ubi-cumque ille inveniretur, plus aliquid me-reter honoris, quæm ejus simulacrum, vel fas esset elata ad originalia mente, cultum impendere in virum corruptum & impium. Hanc enim habemus ideam de Jove cæterisque Numinibus ex historia & ipsa Paganorum Theologia.

k Cler. Index Philolog. ad hist. Philosoph. Orient. in vo-ce Angelus & astra.

g Vide S. Aug. toto libro 7. de Civ. Dei.